Tempus Open - Emma Bergqvist

Emma Bergqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:15.89 AQUA-poang: 412 Datum: 2023-02-05 Tavling: NUSS

Aldre 25m 2023

Tid

02:02.28
01:55.49
01:52.74
01:52.42
01:49.13
01:48.76
01:43.41
01:39.83
01:39.25
01:37.68
01:37.43
01:35.14
01:34.80
01:34.47
01:34.28
01:32.72
01:26.51
01:25.86
01:21.67

01:18.17

AQUA
99
118
127
128
140
141
164
182
186
195
196
209
211
215
215
226
278
285
331

377

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-12-05

2015-11-22

2016-02-27

2016-04-23

2016-05-08

2016-12-10

2017-05-06

2017-12-09

2017-05-28

2018-05-05

2017-12-03

2018-12-08

2018-11-24

2018-04-07

2018-10-07

2019-03-23

2019-10-06

2019-12-14

2020-09-19

2020-11-08

Tavling

TomteCupen 2015
Hostsimiaden F-Lan
Apladalen sprint 2016
Varsimiadens Distriktsfinal
Varsimiaden Regionsfinal
TomteCupen 2016
Varsimiaden Distrikt Eksjo
TomteCupen 2017
Varsimiaden Ostsvenska Yngre
Varsimiaden 2018 Varnamo
Hostsimiaden 2017
TomteCupen 2018
Stjarnskottstavling 5 2018
Hoéglandsdoppet2018
Burger King Swim
Stjarnskottstavling 2
Burger King Swim
TomteCupen 2019

Speedo Swim 2020

JSS Open 7 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306040
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306040&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306040&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306040&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306040&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

